



JOSE IRESVAN ARAÚJO – ME

Rua Padre Cicero, 1610 – CEP: 63010-020 – Juazeiro do Norte – CE

CNPJ: 02.860.611/0001-35 – CGF: 06.274.675-8

Fones: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215 / Email: araujopapelarialicitacao@gmail.com

PROPOSTA PADRONIZADA - CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Mauriti, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2020.09.09.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos-bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Aquisição de materiais para composição de Kit Bebê (Benefícios de Auxílio Natalidade), destinados ao atendimento de gestantes em estado de vulnerabilidade social, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social de Mauriti/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo.

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
01	COMPOSIÇÃO DO KIT BEBÊ KIT BEBE CONTEUDO: 01 (uma) Bolsa para bebê modelo maternidade em material sintético, medindo 50x35cm som bolso lateral e zíper, cores variadas 05 (cinco) Fralda de tecido estampado 100% algodão meando 75x75cm: 01 (uma) Manta para bebê 100% algodão medindo 80*80cm 01 (um) Cobertor para bebê 100% algodão medindo 100*60cm, cores variadas: 01 (um) Macaquito para bebê (0 A 1 Ano) malha fio 24 100% algodão. 03 (três) Camiseta para bebê (0 A 1 Ano) modelo gola careca malha fio 24 100% algodão: 01 (um) Mijão para bebê (0 A 1 Ano) malha fio 24 100% algodão: 01 (uma) Meia para bebê (0 A 1 Ano) 100% poliéster tamanhos e padronagens variadas 01 (uma) Toalha de banho para bebê 65x130cm 100% algodão cores variadas: 01 (uma) Banheira em plástico para bebê capacidade 20 litros cores variadas 01 (uma) Colônia para bebê 100ml (com fragrância infantil dermatologicamente testado): 01 (um) Shampoo para bebê 200ml (com fragrância infantil - dermatologicamente testado): 01 (um) Sabonete líquido para bebê 250ml (com fragrâncias infantis dermatologicamente testado).	Und	200	R\$ 150,50	R\$ 30.100,00
Total					R\$ 30.100,00



Lote Único - Kit Bebê						
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	Bolsa para bebê modelo maternidade em material sintético medindo 50x35cm com bolso lateral e zipper, cores variadas.	Und	200	dinos baby	R\$ 27,30	R\$ 5.460,00
02	Fralda de tecido estampado 100% algodão medindo 65x65cm.	Und	1.000	bambi	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
03	Manta para bebê 100% algodão medindo 90x78cm.	Und	200	dinos baby	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
04	Cobertor para bebê 100% algodão medindo 9x110cm, cores variadas.	Und	200	fruto da malha	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
05	Macaquito para bebê (P, M, G) malha fio 24 100% algodão.	Und	200	dinos baby	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
06	Camiseta para bebê (P, M, G) modelo gola careca malha fio 24 100% algodão.	Und	600	dinos baby	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
07	Mijão para bebê (P, M, G) malha fio 24 100% algodão	Und	200	dinos baby	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
08	Meia para bebê (0 A 1 Ano) 100% poliéster, tamanhos e padronagens variadas.	Par	200	vini	R\$ 2,50	R\$ 500,00
09	Toalha de banho para bebê 110x70cm 100% algodão, cores variadas.	Und	200	fruto da malha	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
10	Banheira em plástico para bebê capacidade 20 litros	Und	200	mercoplas	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
11	Colônia para bebê 120 ml (com fragrância infantil - dermatologicamente testado).	Und	200	veneza	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00
12	Shampoo para bebê 200 ml (com fragrância infantil - dermatologicamente testado).	Und	200	veneza	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00
13	Sabonete liquido para bebê 250 ml (com fragrância infantil -dermatologicamente testado).	Und	200	veneza	R\$ 4,80	R\$ 960,00
					Total	R\$ 30.100,00

Valor total da proposta: R\$ 30.100,00 - TRINTA MIL E CEM REAIS

Proponente: JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME CNPJ: 02.860.611/0001-35

Endereço: RUA PADRE CÍCERO, 1610 BAIRRO: SALESIANOS CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE/CE

Data da Abertura: 23 DE SETEMBRO DE 2020

Horário de Abertura: 09:00 HORAS

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 23 DE SETEMBRO DE 2020.



Juliana Barreto dos Santos
 JULIANA BARRETO DOS SANTOS - Procurador
 RG N° 99029190575 SSP/CE - CPF N° 318.096.408-14